檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立花蓮高級商業職業學校　函

地址：97054花蓮縣花蓮市中山路418號

承辦人：林怡菁

電話：03-8312204

電子信箱：aca_sec@hlbh.hlc.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：花商教字第1060000022號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度第1學期教師研習活動，敬請轉知貴校

教師踴躍參加，並請惠予公假方式與會，請查照。

說明：

一、研習講題：「MAPS」翻轉教學法(以國文科為例)

二、講座師資：爽文國中 王政忠主任

三、研習時間：106年1月9日(星期一)12：00至14：30

四、研習地點：本校資訊館一樓階梯教室

五、研習課程代碼為「2124864」，請於1月6日前上網報名；

當日研習備有午膳，為響應環保，請自備環保餐具。

正本：國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級

農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮

縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本校教務處 2017-01-04
10:18:18